

# KURIER ZACHODNI

»ISKRA«

Opłata poczt. wysz. czona rocznicem.

ROK XXIV.

SOSNOWIEC, NIEDZIELA 30 KWIEŚNIA 1933 R.

Nr. 118.

Cena egz. 15 gr.

Prenumerata miesięczna w Sosnowcu 3.00 zł.

Prenumerata miesięczna poza Sosnowcem i w Sosnowcu z odnośnikiem do domu

3.50 zł

## DYKTATURA GOSPODARZAROSEVELTA

### Ustawa inflacyjna przyjęta przez senat.

WASZYNGTON, 29.4. Projekt ustawy inflacyjnej, przyjęty przez senat 63 głosami przeciwko 21, uchwaliła Prezydenta Stanów Zjednoczonych, do zmniejszenia zawartości złota w dolarze do wysokości 50 procent, do wypuszczenia bez ograniczeń monety srebrnej, do emitowania bilionu na sumę trzech miliardów dolarów i do rozszerzenia kredytu za pośrednictwem banków, należących do systemu Federal Reserve w drodze emisji bonów Stanów Zjednoczonych na sumę trzech miliardów dolarów.

Ustawa upowiada również prezydenta Roosevelta do przyjęcia przy częściowej spłacie długów wojennych sumy 200 milionów dolarów w srebrze.

#### DUGI PŁATNE W SREBRZE.

WASZYNGTON, 29.4. Ustawa w sprawie pomocy rolnikom, która obecnie, o bok wszystkich zarządzeń t. zw. ustawy inflacyjnej, obejmuje także dopuszczenie spłaty długów wojennych w srebrze, została przyjęta w Senacie.

Dodatek o spłacie srebrem przechodził burzliwe loty.

Naprzód w rozprawie szczegółowej dodatek ten o spłacie srebrem został przyjęty. Gdy ponownie wyrażono do rozprawy nad tym przedmiotem, został dodatek ten w nowym głosowaniu

odrzucony. Wreszcie w jeszcze jednym głosowaniu został dodatek ten wyłożony do ustawy.

Jaka jest treść dodatku o spłacie srebrem?

Postanawia on, że państwa dłużnicze w ciągu sześciu miesięcy mogą spłacić kwotę 200 milionów dolarów w srebrze; co odnosi się zarówno do zaległej raty z 15-go grudnia 1932, jak do nadchodzącej raty z 15-go czerwca 1933.

## DOLAR W WARSZAWIE

TYLKO 7,95.

WARSZAWA, 29.4. W związku z pełnomocnictwem dla prezydenta Roosevelta w sprawie znacznego powiększenia obrotu dolarów i obniżenia wrażliwości amerykańskiej, na całym świecie rozpoczyna się nowa, wybitna żądza dolarów gotówkowych.

W Warszawie dopóki znana Bank Polski płacił za dolary złt 7,95, a w prywatnych obrobach, wobec braku odbiorców, do transakcji nie doszło.

Nadmienić należy, że jeszcze wczoraj dolar gotówkowy podniósł się do złt 8,14.

## ROZRUCHY W ST. ZJ. Z POWODU LICYTACJI ROLNICZYCH.

LE MANS (Stan Iowa w St. Zj.), 29.4. W stanie Iowa doszło do bardzo ciężkich zaburzeń na tle przekadzania przysposobionym licytacjom rolniczym.

W jednym dniu wczorajszym zostało zabranych w tych zajęciach 50 osób. Gubernator stanu Iowa zarządził doraźnie i patroli policji ohywańskiej z nasadzeniem bagnietami w okrogach szczególnie zagrożonych.

Szczególnie ciężki wypadek zaszedł w osadzie sąsiadującej z Le Mans, gdzie setki rolników zwały się na licytacjo-

nych egzekutorów sądowych, którzy pod kierownictwem sędziego i w asyście oddziału policji zjawili się na licytację. Urzędnicy i policja musieli ratować się ucieczką. Sędzięgo ujęli więźniary. Powiadzano mu, że zostanie zaincynowany. Rozebrało go i nasmarowano ełkiem. Na sztyr zarzucono mu powrót. Następnie zaprowadzono go do lasu, złoto, skopano i wlepy poszczono. Obecnie siedzi ten p. Bradley, leży w ciężkim stanie w szpitalu.

ś. p.

## KAZIMIERZ JAWORSKI

przeżywszy lat 63 zmarł u brata swego w Zabkowiecach w dniu 29 kwietnia 1933 r.

Wywieżenie drogiach zwłok do grobu rodzinnego w Piątku nastąpi w dniu 30 kwietnia 1933 r. o godzinie 10 rano, o czem zawiadamia stróżkany

B R A T.

## Dwa nowe nazwiska kandydatów na Prezydenta.

WARSZAWA, 29.4. Im bliżej do terminu Zgromadzenia Narodowego — tem na łamach prasy ukazuje się coraz więcej nazwisk kandydatów na Prezydenta Rzeczypospolitej. Obecnie zanotować należy pogłoskę, jaka ostatnio kursuje na

temat nowych kandydatów z Wilna. Wymieniają dwa nazwiska, mianowicie prof. Uniwersytetu wileńskiego p. Januskiewicza i adwokata wileńskiego p. Zygmunta Jundziłła.

## Paderewski i Herriot w drodze do Europy.

WARSZAWA, 29.4. (Tel. w.) Donoszą z Nowego Jorku, że Paderewski wyjechał wczoraj do Europy. Paderewski płynie na jednym okręcie z Herriem.

Paderewski przybędzie do Paryża w dniu 6 maja. Dnia 15 maja daje koncert na cele polskie w Paryżu.

## GORGONOWA SKAZANA NA 8 LAT WIEZIENIA.

KRAKÓW, 29.4. (Tel. w.) Dnia w godzinach popołudniowych trybunał ogłosił wyrok, skazujący Rity Gorgonową na 8 lat więzienia z zaliczeniem aresztu prewencyjnego. Sad uznał, że Gorgonowa dokazała zabójstwa Łasi Zaremblan-

ki, w motywach zaś zaznaczył, że uczyniła to pod wpływem silnego wzruszenia psychicznego. Po ogłoszeniu wyroku adw. Axer zapowiedział kasację do Sadu Najwyższego.

#### WNIOSKI.

Powysze wiadomości pozwalają wyciągnąć następujące wnioski.

Z sześciu miliardów dolarów nowych środków płatniczych, których emisję bezceń mógł zarządzić prezydent Roosevelta, przypada 75 miliardów na bonny skarbu Stanów Zjednoczonych.

Co się tyczy spłaty długów wojennych w srebrze, depesze nie podają, jak będzie to srebrze liczone. Według niektórych wczorajszych doniesień Stany Zjednoczone przyjmować będą spłaty w srebrze na prócz długu wojennego, licząc ten kwotę po cenie 65 centów za uncję, według innych zaś doniesień po kursie 50 centów za uncję. Ponieważ obecnie cena srebra wynosi około 30 centów za uncję, przeto spłata w srebrze o znacząc będzie redukcje groduńowej raty długu wojennego o 40, względnie 59 procent.

#### OGŁOSZENIE

O PREMIIACH KSIĄŻKOWYCH

## NA MAJ

zarówno dla dotychczasowych jak i nowych prenumeratorów „Kuriera Zachodniego” zamieszczyć w jutrzejszym numerze. Narazie komunikujemy tylko tyle, że na premie nabyliśmy nowy transport sensacyjnych i wartościowych książek.

#### WYDAWNICTWO

„Kurjera Zachodniego”.

## SAMOBÓJSTWO FR. DOBROWOLSKIEGO.

WARSZAWA, 29.4. (Tel. w.) Dnia rano zostało zaalarmowane pogotowie o samobójstwie, popełnionem przy ulicy Reakwiewkiej 7.

Rozległ się charakterystyczny dźwięk trąbki. Po kilku minutach auto zatrzymało się pod wskazanym adresem.

Lekarz wbiegł po schodach do mieszkania lekarza weterynary Franciszka Dobrowolskiego.

Weterynarz leżał na łóżku już martwy — popełnił samobójstwo dziś o g. 10 rano przez powieszenie się na drzwiach od balkonu.

W pozostawionym liście tłumaczy swój krótki przewlekły choroba nerek i trudną sytuację materialną.

S. p. Franciszek Dobrowolski był bardzo znaną osobistością w Sosnowcu, gdzie zamieszkiwał w domu przy ul. Kollataja wciąż lat kilkadziesiąt. Niedawno po zgonie swej s. p. małżonki, której stratę bardzo silnie odczuł, przeniósł się do Warszawy.

Wiadomości o samobójstwie s. p. Fr. Dobrowolskiego oddaje się żywym echem wśród wielu jego znajomych w Sosnowcu, a tych, którzy ze zmarłym byli w jakichś interesach handlowych. Ci ostatni nie bez zdziwienia dowiedzą się o ciężkiej sytuacji materialnej s. p. Fr. Dobrowolskiego, który uchodził za człowieka bogatego.

## Lekarz-dentysta Marja Jakowicka

przeprowadziła się Dąbrowa-Górnica ul. Sienkiewicza d. Nr. 11 (dom Kosińskiego) I piętro tel. Nr. 1-22. 2715  
Przyjmuje od 10 do 12 rano i od 3 do 6 popołudniu.

## Pogrom hitlerowców W GDANSKU.

GDANSK, 29.4. Mimo ogromnego rozrostu ruchu hitlerowskiego w Gdańsku, istnieją jeszcze jednak liczne warstwy ludności, które do tego ruchu odnoszą się wręcz wrogo.

Wczoraj zaszedł wypadek, ilustrujący w sposób wymowny ten stan rzeczy. Kilku młodych hitlerowców obrzucało obelgami członków partii lewicowych, udających się na zebranie związku lewicowego. Żony zebrańnych postanowiły same wymierzyć sobie sprawiedliwość, dopadły hitlerowców i pobity ich w sposób dotkliwy tak, że ci musieli w ostateczności nieść się pod opiekę policji.

## PRZYCHODNIA

(leczony dla szorstych przychodzących) chorób skórnych i wenerycznych

„POMOC” pod kierown. lekarza spec. Dr. Dyrektora Szpitala Wener. w Sosnowcu, ul. Sienkiewicza 17a  
Czynna od godz. 9-12 i od 5-7.  
Diatermia. — Lampa kwarcowa.  
— Analizy Wassermann. — Porada 5 złotych. 3002



# WOJNA PREWENCYJNA



Wicekanclerz von Papen przyjął w ubiegły czwartek bawieckiego w Berlinie członka Izby lordów Newtona. Stwierdził on, że w obecnych warunkach groźnej Niemcom wojny prewencyjnej, rząd Rzeszy nie cofnie się przed żadnymi zarządzeniami i nie podporządkuje do urzędzycywnienia tego planu.

Ponadto wicekanclerz rozwiódł się długo o młoj Niemcy w Europie. Wskazał na konieczność, że wobec wojny światła, bronie cywilizacji za pomocą przed komunizmem.

Oświadczanie wicekanclerza Rzeszy musi wywołać powszechne zdumienie. Czytaliśmy wiele o rewizjonistycznej polityce Niemiec, słyszeliśmy o „frontie antysowieckim” i o „spektaklu dyktando” w celu opanowania zachodniej, słowem o pomysły, które w swoim końcowym wyniku musiały doprowadzić do naruszenia pokoju. Rola Niemiec we wszystkich tych systemach politycznych nie mogła ulegać żadnej wątpliwości. Ale nie słyszeliśmy jeszcze o wojnie prewencyjnej z Niemcami.

Kto dziś w Europie chciałby prowadzić podobną wojnę? Chyba zdyktowane światło widzieliby w tem dla siebie doniosły interes polityczny?

Nie należy jednak przeceniać wpływów żydowskich w Europie. Są one jeszcze bezwzględnie poważne, ale już nie na tyle, aby mogły w chwili powszechnej niechęci do wojny, podobną wojnę spowodować. Jeśli p. von Papen, mówiąc o „spisku przeciw pokojowi świata”, miał na myśli „wojnę żydowską”, to stanowczo przecenił możliwości żydów w polityce międzynarodowej.

Mówiąc o wojnie prewencyjnej wicekanclerz szeroko rozwiódł się nad walkę, jaką prowadzi Niemcy z komunizmem. Można by przypuścić, że niebezpieczeństwo wojny upatrzył p. Papen od strony Sowietów. Ale pomijając wewnętrzne kłopoty Rosji i groźną jej w Azji niebezpieczeństwo, dość spojrzeć na mapę, żeby mieć słusze zdanie o możliwościach tych ewentualnych obaw. Przecież Rosja oddzielną jest od Niemiec obszarami państw bałtyckich i Polską!

Jasną jest rzeczą, że mówiąc o wojnie prewencyjnej z Niemcami, wicekanclerz Papen mógł mieć na myśli przede wszystkim Francję i Polskę. Iwa państwa, które rzeczą historyczną i polityczną, wojnę taką mogłyby prowadzić. Trudno jednak przypuścić, by rząd niemiecki tak mało orientował się w położeniu europejskim i w polityce swoich najbliższych sąsiadów, aby mógł szerzej żywić podobne obawy. Francja w ostatnim czasie nie tylko posiadała siłę i ustępstwa i pacyfizm tak daleko, że niejednokrotnie stanowisko jej budziło żywy niepokój wśród jej sojuszników. Po ustępstwach okresu bryandowskiego, po opuszczeniu Nadrenji, trzeba naprawdę nie byłajkiego impetu, żeby mówić podejrzej Francję o chęć prowadzenia wojny prewencyjnej z Niemcami.

Postępuje więc Polska.

Zarówno system naszych sojuszków, mający charakter wyłącznie obronny, jak i szereg poważnych ustępstw, jak i szereg poważnych ustępstw, poczynionych Niemcom, wymieniamy tu umowę likwidacyjną i traktat handlowy, wskazując chyba dostatecznie, że w jakiej linii rozwija się nasza polityka w stosunku do Niemiec.

Wszystcy w Polsce rozumieją do skonałe, że wojna prewencyjna z Niemcami, w której nam przypadłaby rola napastnika, byłaby szaleństwem. Mielibyśmy przeciwko sobie całą Ligę Narodów, całą opinię światłą i wszystkie narządy państwa, który jest najbardziej eksponowany w swojej antyniemieckiej pozycji.

„Gazeta Polska”, urzędowy organ stronnictwa, które dziś znajduje się przy władzy, zajęła podobne stanowisko. W ten sposób opinia polska na ten punkt nie jest najzupełniej jednolita.

Sądzi się, że zarówno wicekanclerz von Papen jak i cała dyplomacja niemiecka zdają sobie dobrze sprawę z tego stanowiska Polski. Jeśli przeto z oświadczenia wicekanclerza można wyprowadzić imy wniosek, to dzieje się to z powodów, które nie mają wspólnego z rzeczywistym stanem rzeczy.

Oświadczanie p. von Papena należy uznać jako próbę sfałszywienia jeszcze jednego „argumentu” dla celów polityki rewizjonistycznej. W

braku argumentów rzeczowych i realnych tworzy się fikcyjne: byłoby w arsenale propagandy rewizjonistycznej nie zabrakło amunicji.

Można i tak. Oświadczając jednak, że nie da to wyników, o jakie Niemcom chodzi. Jesteśmy w Polsce wszyscy zgodni na tym punkcie, że plany rewizjonistyczne są dla nas nie do przyjęcia. I chociaż gorąco pragniemy pokoju, wojnę zaś prewencyjną uważamy za szaleństwo, to jednakowoż jesteśmy zdecydowani bronić z orężem w ręku całości naszego obszaru i nieykalkalności naszych granic.

O tem powinni wiedzieć wszyscy. Niemcy zaś przedewszystkiem.



W Rzymie otwarty został olbrzymi stadion sportowy im. Mussoliniego. Na ilustracji defilada młodzieży faszystowskiej w koszmarnych łańcuchach.

**Od 1-go maja r. b.**

**W Kawiarni Udziakowej w Sosnowcu**

**KWINTET MUZYKALNO-WOKALNY.**

## Norma — 1,5 procent.

### Nowe ustawy antyżydowskie w Niemczech.

Donosiliśmy, że na posiedzeniu gabinetu Rzeszy przyjęto nowe ustawy o szkolnictwie i postanowieniu o numerus klotniculowie i postanowieniu o numerus kłociałch niemieckich. Postanowienie wyklucza zupełnie nie szkół żydów, którzy zamieszkały w wosłach po 1 sierpnia 1914, do szkół niemieckich zaś stosuje normę procentową, nie mogącą przekroczyć 1,5%.

Jak donoszą z Berlina, nowa ustawa została już ogłoszona, przyczem stosowana norma 1 i pół procentowej rozszerzona na wszystkie dziedziny życia publicznego. Gdziciekolwiek odsetek nie-aryjski jest wyższy, należy w myśl rozporządzenia wyznaczyć przynajmniej nie-aryjskiów, we wszystkich zaś innych wypadkach nadkontynent na być chwilowo zmniejszony do 5%. W uzasadnieniu ustawy w powiedziano, że udział żydów w zawodach wyuczonych jest nieproporcjonalnie wysoki, nadto zaś duchowy i gospodarczy wpływ żydów osłabia ały narodu i państwa.

Na podstawie ustawy o numerus kłociałch w poszczególnych miastach niemieckich ogłoszono rozporządzenia władz miejscowych o wykluczeniu z wszystkich szkół niemieckich dzieci żydów wsłochodnich.

W „Reichsbezteilblat” ogłoszono ustawę o uboju żydów, na mocy której z dnia 1 maja z b. obowiązuje zakaz uboju zwierząt ciepłokrwistych bez uprzedniego ogłoszenia.

dziesiąt letni kara więzienia do 6 miesięcy lub grzywna.

Równocześnie ukazało się w „Reichsgesetzblatt” rozporządzenie wykonawcze do tej ustawy, podpisane przez ministra spraw wewnętrznych, dr. Frickla. Rozporządzenie głosi, że ogłoszenie wyżejżelazego nastąpić powinno specjalnym aktem, bądź też uderzeniem w głowę młotem czy siekierą. Drobń nie powinien być przed zamknięciem ogłoszony, lecz należy odciąć głowę od reszty tułowia.

Z Berlina donoszą, że wszyscy żydowscy dyrektorzy wielkiej firmy „Ferdinand Faber” zostali aresztowani pod zarzutem dopuszczenia się rozmaitych fałszerstw celem uniknięcia placenia podatków państwowych. Represje tego rodzaju są w dniach ostatnich coraz częściej stosowane wobec firm żydowskich.

Profesorowie uniwersytetu w Getyndze ogłosili protest przeciwko oświadczeniu fizyka żydowskiego Frenka w sprawie jego dymisji. Profesujący profesorowie nęczyją pismem i Franka próbą sfałszywienia i żądają, aby władze przypisały akcję „oczyszczenia wyższych uczelni niemieckich z elementów obcannasowych”.

Zarządy wielkich firm i instytucji niemieckich w Berlinie postanowiły przerwać wszelkie i z firmami niemieckimi. Z przedsiębiorstw handlowych niemieckich usunąć są wszyscy pracownicy żydowscy.

**Szybko i dobrze!**

działają tabletki Togonal przy bólach reumatycznych, podagra, bólach i rwaniu w stawach, neuralgii i przebiegnięciu. Jca od przysięto lat 15-tu z najlepszym powodzeniem stosuje się przy tych schorzeniach tabletki Togonal. Przyszło 6292 lekarzy, w tej liczbie wielu wybitnych profesorów, potwierdziło skuteczność działania tabletek Togonal. Spróbujcie i przekonajcie się sami dziś jeszcze! Należy jednak zwracać baczną uwagę na nieuszkodzone oryginalne opakowanie. Do nabycia we wszystkich aptekach.

**Togonal**

**Z DNIA.**

### CHWILA SZCZĘŚLIWA

J. Fogel („Neiman”), pod wpływem stosunków, które zapanowały w Niemczech, wskazuje („Hajnt” z 16 l.m.), że przyczyną igraszk żydowskich w świecie należy szukać wśród samych żydów. Już prorocy żydowscy na to wskazywali:

„Kto wie, czy jeszcze raz nie sprawdziła się i nie potwierdziła się słowa naszych proroków, że wszystkie niebezpieczeństwa żydowskie powstały jedynie z ich własnych grzechów i że narody różnemi były tylko bezem kary”.

Żydzi w diasporze, korzystając a dostatków materialnych, nie myśleli o skłupieniu we własnym kraju:

„Czyszy nie grzeszyli, nie przepuścili czasu, nie byli zanadto przywiązani do diaspory do żyłci”.

Nawet sionisi nie brali na serio swoich hasel o własnym kraju:

„My sami, sionisi, ujmowaliśmy Erec Izrael żyłci romantycznie, Przedstawiając sobie, że żydzi we wszystkich krajach będą posiadali prawa (prawyżelż), przył i pokojnie rozwijali się, oraz że Erec Izrael będzie piękna wieżyżca, skąd będą palali promienie światła. Zapomniano, że Erec Izrael nie jest tylko wieżyżca, a musi być terenem do zamieszkiwania, musi być fundamentem...”

Boğaci żydzi nie chcieli doniedawna nabywać ziemi w Erec Izrael:

„Żydzi w jednym tylko Nowym Jorku lub w jednym Berlinie mogli w dobrych warunkach lekko wykupić nasz kraj i wnieść nasza sielizba. Miljony wydano na światłynie z kamieniami, a nie wywołano na raz całej ziemi...”

Żydzi byli dla siebie faraonami egipskimi; nikt żydom nie zabraniał wyjeżdżać do własnego kraju:

„Staliśmy sławnymi faraonami; nikt nas nie powstrzymał od wysznu majątku, od emigracji i od uwolnienia się z niewoli. Byliśmy jednak sami despotami wobec siebie...”

Żydy pedzą z diasporą:

„Spradły już najczystsze płasł. Nasze domostwa są napielnowane, jako żydowskie, anieli śmierci wyszła mierzchn...”

Niektoria chwila szczerości żydowskiej! Zamiast kulowawć własną ojczyznę, woleli panować nad narodami aryjskimi i to się mści na nich — narazie tylko w Niemczech...”

**2 dni w Warszawie**

**za 10 zł.**

pokoje dla turystów

w **Hotelu Royal, Chmielna 31**

wraz z bezpłatnym oprowadzeniem po mieście przez specjalnego przewodnika.

Prospekty na żądanie. 3075



# BIBLIOTEKI dla naszych Przyjaciół,

## którzy postarają się o nowych Prenumeratorów K. Z.

Wprowadzamy nowości, która ucieszy naszych Przyjaciół i dotychczasowych Prenumeratorów „Kurjera Zachodniego”, a mianowicie premje za jednanie nowych odbiorców naszego pisma. I tak:

**Kto pozyska 5 nowych Prenumeratorów K. Z. na maj b. r.**

OTRZYMA



H. Bieżczowski: Grajacy lasa.  
J. Maciejowski: Z mózów.  
J. Powiatowski: Nad jeziorami.  
Jack London: Czerny Bóg.  
H. M. Greger: Amerykanin o Polsce.  
Ks. F. Maciej: Moja droga do Polski.

**Kto pozyska 10 nowych Prenumeratorów K. Z. na maj b. r.**

OTRZYMA



A. Siniński: Pod zwrotnikami.  
F. Bieski: Paryż.  
Hajola: Z dalekich krajów.  
Ant. Langer: Nowy Targ.  
Janowski: Historie niemieckie.  
Z. Debielski: Za Atlantykami.  
T. Opola: Palarni Orzeł.  
J. London: Miłość życia.  
Zbigniew Iwaszka.  
Czerwony Bóg.  
Skarłatna dziewczyna.

**Jest wiele osób,** które mogą i chętnie zaprenumerować „Kurjer Zachodni”, trzeba im tylko zwrócić uwagę, że kosztowniej jest zapłacić prenumeratę m. 3.50 i mieć pismo codziennie dostarczane do domu, niż kupować je na ulicy, co wynosi drożej.

Komplety biblioteczne wydajemy odradu po wplaceniu odpowiednich kwot w Administracji KZ. w Sosnowcu lub w filiach w Będzinie i Dąbrowie. Zamawiamy za wartość pierwszego kompletu wynosi według ceny księgarskiej 12.70 zł., zaś drugiego kompletu — 37.00 zł.

## Powyższe biblioteczki można odbierać do piątku dnia 5 maja b. r.

### OSZCZĘDZAC

Na właściwym miejscu nie jest łatwo. Do tego potrzeba poświęcenia życiowego i zmysłu praktycznego. Często dzwiny się, jakie ludzie o bardzo małych środkach materialnych, utrzymują elegancję swego ubrania i obuwia. Także i w myślenie się przekonano, że małe wydatki przyniosą wielkie korzyści. Wszak obowiązuje, jeżeli w budżecie osobny gumbus gumowe BERSON i żelazki ze skóry gombusy BERSON-OKMA. 5065

### Pokwitowanie OFIAR

złożonych bezpośrednio w Administracji „Kurjera Zachodniego”.  
NA WINKENTY w STARYM SIELCU: Gackowska 5 zł. (5n).

**CHOROBY ZAKAZANE W SOSNOWCU.** W dniu 17 tygodnia Miejski urząd zdrowotny znotował następujące przypadki zachorowań i zgonów na choroby zakazane w Sosnowcu: pniocia 4, błonica 3, odra 10, krztusiec 7, gruźlica płuc 17 (2 zgony), jędrlica 5.

**UŚMIĘNIENIE SAMOBYTWA.** Onegdaj wieczorem zmieniło się do stawu na kolonji „Zielona” w Dąbrowie w celu samobójczym lecha, mieszkającego w miejscowości Dębka. Demarkę w stanie nieprzytomnym przewieziono do szpitala powiatowego w Będzinie.

### PROGRAM RADJOWY

TRANSMISJA KONCERTU Z ZAGĘBIANKA.  
Dnia 2 ran. o godz. 20 rozpoczęła „Polskiego Radjo” transmisyjną z Ząbki koncert utworów prof. Merca Talcovicia. Umiejscowienie program zawiera piosenki religijne, pieśni wiersze, pieśni z życia, muzykę wesołą i smutniejszą, znaną i mniej znaną i sielami taniec baletki i na fortepian.

**NIEDZIELA 30 KWIECIEŃ 1933 R.**  
9.50 Uroczyste otwarcie corocznych Targów Rolniczych. — 10.50 Transmisja na rozstaniu z księdza N. M. P. w Wielkich Biskarach na Śląsku. — 11.57 Sygnal czasu, hymn z Wiosny Marjańskiej. — 12.10 Komunikat meteorologiczny. — 12.15 Transmisja z Ellshornu (wiersze) i części programu muzycznego. — 13.00 Transmisja z dwudziestu koncertów w Rebalu (wiersze i muzyka) kierownictwem księdza Królówce. — 14.20 Muzyka ze Lwowa. — 14.40 Skrzynka pocztowa. — 14.45 Informacje muzyczne. — 15.05 Muzyka ze Lwowa. — 15.20 Piosenki w wykonaniu Janny Orłowskiej. — 15.40 Dalasz się muzyki ze Lwowa. — 16.00 Program dla młodzieży w Radziejowicach. — 19.20 Dźwięki z koncertu. — 19.30 Dźwięki z koncertu. — 19.40 Dźwięki z koncertu. — 19.50 Komunikat meteorologiczny. — 20.00 Koncert wesołomy. — 20.15 Muzyka z koncertu. — 20.30 Muzyka z koncertu. — 20.40 Koncert wesołomy. — 20.50 Muzyka z koncertu. — 21.00 Muzyka z koncertu. — 21.10 Muzyka z koncertu. — 21.20 Muzyka z koncertu. — 21.30 Muzyka z koncertu. — 21.40 Muzyka z koncertu. — 21.50 Muzyka z koncertu. — 22.00 Muzyka z koncertu. — 22.10 Muzyka z koncertu. — 22.20 Muzyka z koncertu. — 22.30 Muzyka z koncertu. — 22.40 Muzyka z koncertu. — 22.50 Muzyka z koncertu. — 23.00 Muzyka z koncertu. — 23.10 Muzyka z koncertu. — 23.20 Muzyka z koncertu. — 23.30 Muzyka z koncertu. — 23.40 Muzyka z koncertu. — 23.50 Muzyka z koncertu. — 24.00 Muzyka z koncertu. — 24.10 Muzyka z koncertu. — 24.20 Muzyka z koncertu. — 24.30 Muzyka z koncertu. — 24.40 Muzyka z koncertu. — 24.50 Muzyka z koncertu. — 25.00 Muzyka z koncertu. — 25.10 Muzyka z koncertu. — 25.20 Muzyka z koncertu. — 25.30 Muzyka z koncertu. — 25.40 Muzyka z koncertu. — 25.50 Muzyka z koncertu. — 26.00 Muzyka z koncertu. — 26.10 Muzyka z koncertu. — 26.20 Muzyka z koncertu. — 26.30 Muzyka z koncertu. — 26.40 Muzyka z koncertu. — 26.50 Muzyka z koncertu. — 27.00 Muzyka z koncertu. — 27.10 Muzyka z koncertu. — 27.20 Muzyka z koncertu. — 27.30 Muzyka z koncertu. — 27.40 Muzyka z koncertu. — 27.50 Muzyka z koncertu. — 28.00 Muzyka z koncertu. — 28.10 Muzyka z koncertu. — 28.20 Muzyka z koncertu. — 28.30 Muzyka z koncertu. — 28.40 Muzyka z koncertu. — 28.50 Muzyka z koncertu. — 29.00 Muzyka z koncertu. — 29.10 Muzyka z koncertu. — 29.20 Muzyka z koncertu. — 29.30 Muzyka z koncertu. — 29.40 Muzyka z koncertu. — 29.50 Muzyka z koncertu. — 30.00 Muzyka z koncertu. — 30.10 Muzyka z koncertu. — 30.20 Muzyka z koncertu. — 30.30 Muzyka z koncertu. — 30.40 Muzyka z koncertu. — 30.50 Muzyka z koncertu. — 31.00 Muzyka z koncertu. — 31.10 Muzyka z koncertu. — 31.20 Muzyka z koncertu. — 31.30 Muzyka z koncertu. — 31.40 Muzyka z koncertu. — 31.50 Muzyka z koncertu. — 32.00 Muzyka z koncertu. — 32.10 Muzyka z koncertu. — 32.20 Muzyka z koncertu. — 32.30 Muzyka z koncertu. — 32.40 Muzyka z koncertu. — 32.50 Muzyka z koncertu. — 33.00 Muzyka z koncertu. — 33.10 Muzyka z koncertu. — 33.20 Muzyka z koncertu. — 33.30 Muzyka z koncertu. — 33.40 Muzyka z koncertu. — 33.50 Muzyka z koncertu. — 34.00 Muzyka z koncertu. — 34.10 Muzyka z koncertu. — 34.20 Muzyka z koncertu. — 34.30 Muzyka z koncertu. — 34.40 Muzyka z koncertu. — 34.50 Muzyka z koncertu. — 35.00 Muzyka z koncertu. — 35.10 Muzyka z koncertu. — 35.20 Muzyka z koncertu. — 35.30 Muzyka z koncertu. — 35.40 Muzyka z koncertu. — 35.50 Muzyka z koncertu. — 36.00 Muzyka z koncertu. — 36.10 Muzyka z koncertu. — 36.20 Muzyka z koncertu. — 36.30 Muzyka z koncertu. — 36.40 Muzyka z koncertu. — 36.50 Muzyka z koncertu. — 37.00 Muzyka z koncertu. — 37.10 Muzyka z koncertu. — 37.20 Muzyka z koncertu. — 37.30 Muzyka z koncertu. — 37.40 Muzyka z koncertu. — 37.50 Muzyka z koncertu. — 38.00 Muzyka z koncertu. — 38.10 Muzyka z koncertu. — 38.20 Muzyka z koncertu. — 38.30 Muzyka z koncertu. — 38.40 Muzyka z koncertu. — 38.50 Muzyka z koncertu. — 39.00 Muzyka z koncertu. — 39.10 Muzyka z koncertu. — 39.20 Muzyka z koncertu. — 39.30 Muzyka z koncertu. — 39.40 Muzyka z koncertu. — 39.50 Muzyka z koncertu. — 40.00 Muzyka z koncertu. — 40.10 Muzyka z koncertu. — 40.20 Muzyka z koncertu. — 40.30 Muzyka z koncertu. — 40.40 Muzyka z koncertu. — 40.50 Muzyka z koncertu. — 41.00 Muzyka z koncertu. — 41.10 Muzyka z koncertu. — 41.20 Muzyka z koncertu. — 41.30 Muzyka z koncertu. — 41.40 Muzyka z koncertu. — 41.50 Muzyka z koncertu. — 42.00 Muzyka z koncertu. — 42.10 Muzyka z koncertu. — 42.20 Muzyka z koncertu. — 42.30 Muzyka z koncertu. — 42.40 Muzyka z koncertu. — 42.50 Muzyka z koncertu. — 43.00 Muzyka z koncertu. — 43.10 Muzyka z koncertu. — 43.20 Muzyka z koncertu. — 43.30 Muzyka z koncertu. — 43.40 Muzyka z koncertu. — 43.50 Muzyka z koncertu. — 44.00 Muzyka z koncertu. — 44.10 Muzyka z koncertu. — 44.20 Muzyka z koncertu. — 44.30 Muzyka z koncertu. — 44.40 Muzyka z koncertu. — 44.50 Muzyka z koncertu. — 45.00 Muzyka z koncertu. — 45.10 Muzyka z koncertu. — 45.20 Muzyka z koncertu. — 45.30 Muzyka z koncertu. — 45.40 Muzyka z koncertu. — 45.50 Muzyka z koncertu. — 46.00 Muzyka z koncertu. — 46.10 Muzyka z koncertu. — 46.20 Muzyka z koncertu. — 46.30 Muzyka z koncertu. — 46.40 Muzyka z koncertu. — 46.50 Muzyka z koncertu. — 47.00 Muzyka z koncertu. — 47.10 Muzyka z koncertu. — 47.20 Muzyka z koncertu. — 47.30 Muzyka z koncertu. — 47.40 Muzyka z koncertu. — 47.50 Muzyka z koncertu. — 48.00 Muzyka z koncertu. — 48.10 Muzyka z koncertu. — 48.20 Muzyka z koncertu. — 48.30 Muzyka z koncertu. — 48.40 Muzyka z koncertu. — 48.50 Muzyka z koncertu. — 49.00 Muzyka z koncertu. — 49.10 Muzyka z koncertu. — 49.20 Muzyka z koncertu. — 49.30 Muzyka z koncertu. — 49.40 Muzyka z koncertu. — 49.50 Muzyka z koncertu. — 50.00 Muzyka z koncertu. — 50.10 Muzyka z koncertu. — 50.20 Muzyka z koncertu. — 50.30 Muzyka z koncertu. — 50.40 Muzyka z koncertu. — 50.50 Muzyka z koncertu. — 51.00 Muzyka z koncertu. — 51.10 Muzyka z koncertu. — 51.20 Muzyka z koncertu. — 51.30 Muzyka z koncertu. — 51.40 Muzyka z koncertu. — 51.50 Muzyka z koncertu. — 52.00 Muzyka z koncertu. — 52.10 Muzyka z koncertu. — 52.20 Muzyka z koncertu. — 52.30 Muzyka z koncertu. — 52.40 Muzyka z koncertu. — 52.50 Muzyka z koncertu. — 53.00 Muzyka z koncertu. — 53.10 Muzyka z koncertu. — 53.20 Muzyka z koncertu. — 53.30 Muzyka z koncertu. — 53.40 Muzyka z koncertu. — 53.50 Muzyka z koncertu. — 54.00 Muzyka z koncertu. — 54.10 Muzyka z koncertu. — 54.20 Muzyka z koncertu. — 54.30 Muzyka z koncertu. — 54.40 Muzyka z koncertu. — 54.50 Muzyka z koncertu. — 55.00 Muzyka z koncertu. — 55.10 Muzyka z koncertu. — 55.20 Muzyka z koncertu. — 55.30 Muzyka z koncertu. — 55.40 Muzyka z koncertu. — 55.50 Muzyka z koncertu. — 56.00 Muzyka z koncertu. — 56.10 Muzyka z koncertu. — 56.20 Muzyka z koncertu. — 56.30 Muzyka z koncertu. — 56.40 Muzyka z koncertu. — 56.50 Muzyka z koncertu. — 57.00 Muzyka z koncertu. — 57.10 Muzyka z koncertu. — 57.20 Muzyka z koncertu. — 57.30 Muzyka z koncertu. — 57.40 Muzyka z koncertu. — 57.50 Muzyka z koncertu. — 58.00 Muzyka z koncertu. — 58.10 Muzyka z koncertu. — 58.20 Muzyka z koncertu. — 58.30 Muzyka z koncertu. — 58.40 Muzyka z koncertu. — 58.50 Muzyka z koncertu. — 59.00 Muzyka z koncertu. — 59.10 Muzyka z koncertu. — 59.20 Muzyka z koncertu. — 59.30 Muzyka z koncertu. — 59.40 Muzyka z koncertu. — 59.50 Muzyka z koncertu. — 60.00 Muzyka z koncertu. — 60.10 Muzyka z koncertu. — 60.20 Muzyka z koncertu. — 60.30 Muzyka z koncertu. — 60.40 Muzyka z koncertu. — 60.50 Muzyka z koncertu. — 61.00 Muzyka z koncertu. — 61.10 Muzyka z koncertu. — 61.20 Muzyka z koncertu. — 61.30 Muzyka z koncertu. — 61.40 Muzyka z koncertu. — 61.50 Muzyka z koncertu. — 62.00 Muzyka z koncertu. — 62.10 Muzyka z koncertu. — 62.20 Muzyka z koncertu. — 62.30 Muzyka z koncertu. — 62.40 Muzyka z koncertu. — 62.50 Muzyka z koncertu. — 63.00 Muzyka z koncertu. — 63.10 Muzyka z koncertu. — 63.20 Muzyka z koncertu. — 63.30 Muzyka z koncertu. — 63.40 Muzyka z koncertu. — 63.50 Muzyka z koncertu. — 64.00 Muzyka z koncertu. — 64.10 Muzyka z koncertu. — 64.20 Muzyka z koncertu. — 64.30 Muzyka z koncertu. — 64.40 Muzyka z koncertu. — 64.50 Muzyka z koncertu. — 65.00 Muzyka z koncertu. — 65.10 Muzyka z koncertu. — 65.20 Muzyka z koncertu. — 65.30 Muzyka z koncertu. — 65.40 Muzyka z koncertu. — 65.50 Muzyka z koncertu. — 66.00 Muzyka z koncertu. — 66.10 Muzyka z koncertu. — 66.20 Muzyka z koncertu. — 66.30 Muzyka z koncertu. — 66.40 Muzyka z koncertu. — 66.50 Muzyka z koncertu. — 67.00 Muzyka z koncertu. — 67.10 Muzyka z koncertu. — 67.20 Muzyka z koncertu. — 67.30 Muzyka z koncertu. — 67.40 Muzyka z koncertu. — 67.50 Muzyka z koncertu. — 68.00 Muzyka z koncertu. — 68.10 Muzyka z koncertu. — 68.20 Muzyka z koncertu. — 68.30 Muzyka z koncertu. — 68.40 Muzyka z koncertu. — 68.50 Muzyka z koncertu. — 69.00 Muzyka z koncertu. — 69.10 Muzyka z koncertu. — 69.20 Muzyka z koncertu. — 69.30 Muzyka z koncertu. — 69.40 Muzyka z koncertu. — 69.50 Muzyka z koncertu. — 70.00 Muzyka z koncertu. — 70.10 Muzyka z koncertu. — 70.20 Muzyka z koncertu. — 70.30 Muzyka z koncertu. — 70.40 Muzyka z koncertu. — 70.50 Muzyka z koncertu. — 71.00 Muzyka z koncertu. — 71.10 Muzyka z koncertu. — 71.20 Muzyka z koncertu. — 71.30 Muzyka z koncertu. — 71.40 Muzyka z koncertu. — 71.50 Muzyka z koncertu. — 72.00 Muzyka z koncertu. — 72.10 Muzyka z koncertu. — 72.20 Muzyka z koncertu. — 72.30 Muzyka z koncertu. — 72.40 Muzyka z koncertu. — 72.50 Muzyka z koncertu. — 73.00 Muzyka z koncertu. — 73.10 Muzyka z koncertu. — 73.20 Muzyka z koncertu. — 73.30 Muzyka z koncertu. — 73.40 Muzyka z koncertu. — 73.50 Muzyka z koncertu. — 74.00 Muzyka z koncertu. — 74.10 Muzyka z koncertu. — 74.20 Muzyka z koncertu. — 74.30 Muzyka z koncertu. — 74.40 Muzyka z koncertu. — 74.50 Muzyka z koncertu. — 75.00 Muzyka z koncertu. — 75.10 Muzyka z koncertu. — 75.20 Muzyka z koncertu. — 75.30 Muzyka z koncertu. — 75.40 Muzyka z koncertu. — 75.50 Muzyka z koncertu. — 76.00 Muzyka z koncertu. — 76.10 Muzyka z koncertu. — 76.20 Muzyka z koncertu. — 76.30 Muzyka z koncertu. — 76.40 Muzyka z koncertu. — 76.50 Muzyka z koncertu. — 77.00 Muzyka z koncertu. — 77.10 Muzyka z koncertu. — 77.20 Muzyka z koncertu. — 77.30 Muzyka z koncertu. — 77.40 Muzyka z koncertu. — 77.50 Muzyka z koncertu. — 78.00 Muzyka z koncertu. — 78.10 Muzyka z koncertu. — 78.20 Muzyka z koncertu. — 78.30 Muzyka z koncertu. — 78.40 Muzyka z koncertu. — 78.50 Muzyka z koncertu. — 79.00 Muzyka z koncertu. — 79.10 Muzyka z koncertu. — 79.20 Muzyka z koncertu. — 79.30 Muzyka z koncertu. — 79.40 Muzyka z koncertu. — 79.50 Muzyka z koncertu. — 80.00 Muzyka z koncertu. — 80.10 Muzyka z koncertu. — 80.20 Muzyka z koncertu. — 80.30 Muzyka z koncertu. — 80.40 Muzyka z koncertu. — 80.50 Muzyka z koncertu. — 81.00 Muzyka z koncertu. — 81.10 Muzyka z koncertu. — 81.20 Muzyka z koncertu. — 81.30 Muzyka z koncertu. — 81.40 Muzyka z koncertu. — 81.50 Muzyka z koncertu. — 82.00 Muzyka z koncertu. — 82.10 Muzyka z koncertu. — 82.20 Muzyka z koncertu. — 82.30 Muzyka z koncertu. — 82.40 Muzyka z koncertu. — 82.50 Muzyka z koncertu. — 83.00 Muzyka z koncertu. — 83.10 Muzyka z koncertu. — 83.20 Muzyka z koncertu. — 83.30 Muzyka z koncertu. — 83.40 Muzyka z koncertu. — 83.50 Muzyka z koncertu. — 84.00 Muzyka z koncertu. — 84.10 Muzyka z koncertu. — 84.20 Muzyka z koncertu. — 84.30 Muzyka z koncertu. — 84.40 Muzyka z koncertu. — 84.50 Muzyka z koncertu. — 85.00 Muzyka z koncertu. — 85.10 Muzyka z koncertu. — 85.20 Muzyka z koncertu. — 85.30 Muzyka z koncertu. — 85.40 Muzyka z koncertu. — 85.50 Muzyka z koncertu. — 86.00 Muzyka z koncertu. — 86.10 Muzyka z koncertu. — 86.20 Muzyka z koncertu. — 86.30 Muzyka z koncertu. — 86.40 Muzyka z koncertu. — 86.50 Muzyka z koncertu. — 87.00 Muzyka z koncertu. — 87.10 Muzyka z koncertu. — 87.20 Muzyka z koncertu. — 87.30 Muzyka z koncertu. — 87.40 Muzyka z koncertu. — 87.50 Muzyka z koncertu. — 88.00 Muzyka z koncertu. — 88.10 Muzyka z koncertu. — 88.20 Muzyka z koncertu. — 88.30 Muzyka z koncertu. — 88.40 Muzyka z koncertu. — 88.50 Muzyka z koncertu. — 89.00 Muzyka z koncertu. — 89.10 Muzyka z koncertu. — 89.20 Muzyka z koncertu. — 89.30 Muzyka z koncertu. — 89.40 Muzyka z koncertu. — 89.50 Muzyka z koncertu. — 90.00 Muzyka z koncertu. — 90.10 Muzyka z koncertu. — 90.20 Muzyka z koncertu. — 90.30 Muzyka z koncertu. — 90.40 Muzyka z koncertu. — 90.50 Muzyka z koncertu. — 91.00 Muzyka z koncertu. — 91.10 Muzyka z koncertu. — 91.20 Muzyka z koncertu. — 91.30 Muzyka z koncertu. — 91.40 Muzyka z koncertu. — 91.50 Muzyka z koncertu. — 92.00 Muzyka z koncertu. — 92.10 Muzyka z koncertu. — 92.20 Muzyka z koncertu. — 92.30 Muzyka z koncertu. — 92.40 Muzyka z koncertu. — 92.50 Muzyka z koncertu. — 93.00 Muzyka z koncertu. — 93.10 Muzyka z koncertu. — 93.20 Muzyka z koncertu. — 93.30 Muzyka z koncertu. — 93.40 Muzyka z koncertu. — 93.50 Muzyka z koncertu. — 94.00 Muzyka z koncertu. — 94.10 Muzyka z koncertu. — 94.20 Muzyka z koncertu. — 94.30 Muzyka z koncertu. — 94.40 Muzyka z koncertu. — 94.50 Muzyka z koncertu. — 95.00 Muzyka z koncertu. — 95.10 Muzyka z koncertu. — 95.20 Muzyka z koncertu. — 95.30 Muzyka z koncertu. — 95.40 Muzyka z koncertu. — 95.50 Muzyka z koncertu. — 96.00 Muzyka z koncertu. — 96.10 Muzyka z koncertu. — 96.20 Muzyka z koncertu. — 96.30 Muzyka z koncertu. — 96.40 Muzyka z koncertu. — 96.50 Muzyka z koncertu. — 97.00 Muzyka z koncertu. — 97.10 Muzyka z koncertu. — 97.20 Muzyka z koncertu. — 97.30 Muzyka z koncertu. — 97.40 Muzyka z koncertu. — 97.50 Muzyka z koncertu. — 98.00 Muzyka z koncertu. — 98.10 Muzyka z koncertu. — 98.20 Muzyka z koncertu. — 98.30 Muzyka z koncertu. — 98.40 Muzyka z koncertu. — 98.50 Muzyka z koncertu. — 99.00 Muzyka z koncertu. — 99.10 Muzyka z koncertu. — 99.20 Muzyka z koncertu. — 99.30 Muzyka z koncertu. — 99.40 Muzyka z koncertu. — 99.50 Muzyka z koncertu. — 100.00 Muzyka z koncertu. — 100.10 Muzyka z koncertu. — 100.20 Muzyka z koncertu. — 100.30 Muzyka z koncertu. — 100.40 Muzyka z koncertu. — 100.50 Muzyka z koncertu. — 101.00 Muzyka z koncertu. — 101.10 Muzyka z koncertu. — 101.20 Muzyka z koncertu. — 101.30 Muzyka z koncertu. — 101.40 Muzyka z koncertu. — 101.50 Muzyka z koncertu. — 102.00 Muzyka z koncertu. — 102.10 Muzyka z koncertu. — 102.20 Muzyka z koncertu. — 102.30 Muzyka z koncertu. — 102.40 Muzyka z koncertu. — 102.50 Muzyka z koncertu. — 103.00 Muzyka z koncertu. — 103.10 Muzyka z koncertu. — 103.20 Muzyka z koncertu. — 103.30 Muzyka z koncertu. — 103.40 Muzyka z koncertu. — 103.50 Muzyka z koncertu. — 104.00 Muzyka z koncertu. — 104.10 Muzyka z koncertu. — 104.20 Muzyka z koncertu. — 104.30 Muzyka z koncertu. — 104.40 Muzyka z koncertu. — 104.50 Muzyka z koncertu. — 105.00 Muzyka z koncertu. — 105.10 Muzyka z koncertu. — 105.20 Muzyka z koncertu. — 105.30 Muzyka z koncertu. — 105.40 Muzyka z koncertu. — 105.50 Muzyka z koncertu. — 106.00 Muzyka z koncertu. — 106.10 Muzyka z koncertu. — 106.20 Muzyka z koncertu. — 106.30 Muzyka z koncertu. — 106.40 Muzyka z koncertu. — 106.50 Muzyka z koncertu. — 107.00 Muzyka z koncertu. — 107.10 Muzyka z koncertu. — 107.20 Muzyka z koncertu. — 107.30 Muzyka z koncertu. — 107.40 Muzyka z koncertu. — 107.50 Muzyka z koncertu. — 108.00 Muzyka z koncertu. — 108.10 Muzyka z koncertu. — 108.20 Muzyka z koncertu. — 108.30 Muzyka z koncertu. — 108.40 Muzyka z koncertu. — 108.50 Muzyka z koncertu. — 109.00 Muzyka z koncertu. — 109.10 Muzyka z koncertu. — 109.20 Muzyka z koncertu. — 109.30 Muzyka z koncertu. — 109.40 Muzyka z koncertu. — 109.50 Muzyka z koncertu. — 110.00 Muzyka z koncertu. — 110.10 Muzyka z koncertu. — 110.20 Muzyka z koncertu. — 110.30 Muzyka z koncertu. — 110.40 Muzyka z koncertu. — 110.50 Muzyka z koncertu. — 111.00 Muzyka z koncertu. — 111.10 Muzyka z koncertu. — 111.20 Muzyka z koncertu. — 111.30 Muzyka z koncertu. — 111.40 Muzyka z koncertu. — 111.50 Muzyka z koncertu. — 112.00 Muzyka z koncertu. — 112.10 Muzyka z koncertu. — 112.20 Muzyka z koncertu. — 112.30 Muzyka z koncertu. — 112.40 Muzyka z koncertu. — 112.50 Muzyka z koncertu. — 113.00 Muzyka z koncertu. — 113.10 Muzyka z koncertu. — 113.20 Muzyka z koncertu. — 113.30 Muzyka z koncertu. — 113.40 Muzyka z koncertu. — 113.50 Muzyka z koncertu. — 114.00 Muzyka z koncertu. — 114.10 Muzyka z koncertu. — 114.20 Muzyka z koncertu. — 114.30 Muzyka z koncertu. — 114.40 Muzyka z koncertu. — 114.50 Muzyka z koncertu. — 115.00 Muzyka z koncertu. — 115.10 Muzyka z koncertu. — 115.20 Muzyka z koncertu. — 115.30 Muzyka z koncertu. — 115.40 Muzyka z koncertu. — 115.50 Muzyka z koncertu. — 116.00 Muzyka z koncertu. — 116.10 Muzyka z koncertu. — 116.20 Muzyka z koncertu. — 116.30 Muzyka z koncertu. — 116.40 Muzyka z koncertu. — 116.50 Muzyka z koncertu. — 117.00 Muzyka z koncertu. — 117.10 Muzyka z koncertu. — 117.20 Muzyka z koncertu. — 117.30 Muzyka z koncertu. — 117.40 Muzyka z koncertu. — 117.50 Muzyka z koncertu. — 118.00 Muzyka z koncertu. — 118.10 Muzyka z koncertu. — 118.20 Muzyka z koncertu. — 118.30 Muzyka z koncertu. — 118.40 Muzyka z koncertu. — 118.50 Muzyka z koncertu. — 119.00 Muzyka z koncertu. — 119.10 Muzyka z koncertu. — 119.20 Muzyka z koncertu. — 119.30 Muzyka z koncertu. — 119.40 Muzyka z koncertu. — 119.50 Muzyka z koncertu. — 120.00 Muzyka z koncertu. — 120.10 Muzyka z koncertu. — 120.20 Muzyka z koncertu. — 120.30 Muzyka z koncertu. — 120.40 Muzyka z koncertu. — 120.50 Muzyka z koncertu. — 121.00 Muzyka z koncertu. — 121.10 Muzyka z koncertu. — 121.20 Muzyka z koncertu. — 121.30 Muzyka z koncertu. — 121.40 Muzyka z koncertu. — 121.50 Muzyka z koncertu. — 122.00 Muzyka z koncertu. — 122.10 Muzyka z koncertu. — 122.20 Muzyka z koncertu. — 122.30 Muzyka z koncertu. — 122.40 Muzyka z koncertu. — 122.50 Muzyka z koncertu. — 123.00 Muzyka z koncertu. — 123.10 Muzyka z koncertu. — 123.20 Muzyka z koncertu. — 123.30 Muzyka z koncertu. — 123.40 Muzyka z koncertu. — 123.50 Muzyka z koncertu. — 124.00 Muzyka z koncertu. — 124.10 Muzyka z koncertu. — 124.20 Muzyka z koncertu. — 124.30 Muzyka z koncertu. — 124.40 Muzyka z koncertu. — 124.50 Muzyka z koncertu. — 125.00 Muzyka z koncertu. — 125.10 Muzyka z koncertu. — 125.20 Muzyka z koncertu. — 125.30 Muzyka z koncertu. — 125.40 Muzyka z koncertu. — 125.50 Muzyka z koncertu. — 126.00 Muzyka z koncertu. — 126.10 Muzyka z koncertu. — 126.20 Muzyka z koncertu. — 126.30 Muzyka z koncertu. — 126.40 Muzyka z koncertu. — 126.50 Muzyka z koncertu. — 127.00 Muzyka z koncertu. — 127.10 Muzyka z koncertu. — 127.20 Muzyka z koncertu. — 127.30 Muzyka z koncertu. — 127.40 Muzyka z koncertu. — 127.50 Muzyka z koncertu. — 128.00 Muzyka z koncertu. — 128.10 Muzyka z koncertu. — 128.20 Muzyka z koncertu. — 128.30 Muzyka z koncertu. — 128.40 Muzyka z koncertu. — 128.50 Muzyka z koncertu. — 129.00 Muzyka z koncertu. — 129.10 Muzyka z koncertu. — 129.20 Muzyka z koncertu. — 129.30 Muzyka z koncertu. — 129.40 Muzyka z koncertu. — 129.50 Muzyka z koncertu. — 130.00 Muzyka z koncertu. — 130.10 Muzyka z koncertu. — 130.20 Muzyka z koncertu. — 130.30 Muzyka z koncertu. — 130.40 Muzyka z koncertu. — 130.50 Muzyka z koncertu. — 131.00 Muzyka z koncertu. — 131.10 Muzyka z koncertu. — 131.20 Muzyka z koncertu. — 131.30 Muzyka z koncertu. — 131.40 Muzyka z koncertu. — 131.50 Muzyka z koncertu. — 132.00 Muzyka z koncertu. — 132.10 Muzyka z koncertu. — 132.20 Muzyka z koncertu. — 132.30 Muzyka z koncertu. — 132.40 Muzyka z koncertu. — 132.50 Muzyka z koncertu. — 133.00 Muzyka z koncertu. — 133.10 Muzyka z koncertu. — 133.20 Muzyka z koncertu. — 133.30 Muzyka z koncertu. — 133.40 Muzyka z koncertu. — 133.50 Muzyka z koncertu. — 134.00 Muzyka z koncertu. — 134.10 Muzyka z koncertu. — 134.20 Muzyka z koncertu. — 134.30 Muzyka z koncertu. — 134.40 Muzyka z koncertu. — 134.50 Muzyka z koncertu. — 135.00 Muzyka z koncertu. — 135.10 Muzyka z koncertu. — 135.20 Muzyka z koncertu. — 135.30 Muzyka z koncertu. — 135.40 Muzyka z koncertu. — 135.50 Muzyka z koncertu. — 136.00 Muzyka z koncertu. — 136.10 Muzyka z koncertu. — 136.20 Muzyka z koncertu. — 136.30 Muzyka z koncertu. — 136.40 Muzyka z koncertu. — 136.50 Muzyka z koncertu. — 137.00 Muzyka z koncertu. — 137.10 Muzyka z koncertu. — 137.20 Muzyka z koncertu. — 137.30 Muzyka z koncertu.















